Протокол №5

заседания женсовета от 09.06.2015г.

Повестка дня:

1.Утверждение кандидатов на отчётно-выборную конференцию совета женщин Куйбышевского района.
2.Прочее:
Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу: Выдвинуты кандидатуры председателя женсовета Н.Ф. Долидович и Черкашиной Т.Ф.
Решение: кандидатуры утвердили единогласно.

По второму вопросу:

 1.Принять активное участие в траурном  мероприятии  посвященных дню начала войны 22 июня. Т.Ф. Черкашина и О.П.Пискун.

2.Каждому члену женсовета по мере возможности на своем рабочем месте помочь в проведении мероприятий.

Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.